
 
 

UCHWAŁA  Nr XXXVII/220/2005 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 19 października 2005 r. 
 
 
 

w sprawie odwołania Sołtysa Sołectwa Krzywań. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) oraz  § 16 ust. 3 statutu 
Sołectwa Krzywań stanowiącego załącznik Nr 11 do Uchwały XIX/92/2004 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie nadania statutów Sołectwom Gminy 
Dębnica Kaszubska 
 
 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku z skazaniem prawomocnym wyrokiem sądowym, odwołuje się Pana Stanisława 
Kiernickiego z funkcji Sołtysa Sołectwa Krzywań. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                    Przewodnicząca 
                                                                                                      Rady Gminy 
                                                                                               /-/ Zyta Rytelewska 

 


